
Projekt

z dnia  19 grudnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/       /2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 
na  pierwsze  półrocze 2014 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 

DZ. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) - uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 2014 r. zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej   uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2F0872B9-8E1D-4DB7-84FB-A434A009F212. Projekt Strona 1




